Директору МУП ТГП ТР «Водоканал»

Артеменко Д.Б.

от________________________________________

зарегистрированного по адресу:

__________________________________________

ул.________________________________________

дом №_______корпус_______кв. (ком.)_________

конт. тел.__________________________________

Паспорт: серия____________№_______________

кем выдан_________________________________

__________________________________________

когда______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о подключении объекта капитального строительства к сетям

инженерно - технического обеспечения

Прошу выдать условия подключения и заключить договор о подключении (технологическом присоединении) к централизованным системам водоснабжения и (или) водоотведения на объект:_________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(наименование, назначение объекта, этажность)

расположенного по адресу:________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Сообщаю следующие сведения:

1. Кадастровый номер земельного участка:____________________________________________

2. Величина подключаемой нагрузки м³/сут. на водопотребление__________________________

3. Величина подключаемой нагрузки м³/сут. на водоотведение выгреб, центральная канализация (нужное подчеркнуть)_________________________________________________________

4. Информация о сроках строительства (реконструкции)_________________________________

5. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации):____________________________________________________________

6. Сведения (регистрационный номер) ранее полученных технических условий подключения____________________________________________________________________________

7. Сведения о субабонентах:_________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Приложения (опись приложенных документов):

1.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

2.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

3.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

4.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

5.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

6.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

7.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

8.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

9.______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

10._____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на________листах в________экз.

__________________________                         ________________                    «____»____________2017г.

                   (Ф.И.О.)                                                   (подпись)